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Rajstopy Bye cellulite 50 den czarne

Cena 39,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy GATRABYE

Kod producenta GATRABYE

Kod EAN 000398000590

Producent GATTA

Opis produktu
 

Gatta rajstopy Bye Cellulite 50 den - Innowacyjne rajstopy,
które pomagają w walce z cellulitem.
Innowacyjne rajstopy które już od wielu sezonów cieszą się niesłychaną popularnością wśród wielu kobiet. Połączenie
perfekcyjnego wyglądu z dodatkową funkcją pielęgnacji ciała. Pomyśl, że nosząc wygodne i eleganckie rajstopy możesz
również dbać o swoje ciało. Dzięki specjalnej przędzy ze specjalnymi aktywnymi substancjami mineralnymi w kontakcie z
nagą skórą zwalczany jest cellulit - magia - nie. To zaawansowana technologia, która przekształca emitowane przez
ciało ciepło w promienie podczerwone, te natomiast przenikają do głębszych warstw skóry i przyśpieszają jej regenerację.
Ponadto technologia gwarantuje utrzymanie tych wyjątkowych właściwości przędzy nawet po wielu praniach.

I to wszystko się dzieje bez względu na to co robisz. Czy jesteś na spotkaniu w pracy, czy idziesz na randkę, czy jesteś na
spacerze. Nie ma to znaczenia. Wystarczy, że masz je na sobie a ta cała magia się dzieje.

Ale to nie wszystko. Ich specjalna budowa sprawia, że jeszcze przed upływem 4 tygodni opinająca część majteczkowa
sprawia, że wyglądasz lepiej i czujesz się pewnie.

Rajstopy wykonane są w grubości tkania 50 DEN przez co ich kolor jest intensywny a struktura wytrzymała co zapewnia 
trwałość nawet po wielu praniach.

☑️ matowe, nieprzeźroczyste rajstopy o grubości 50 den - pięknie podkreślony kształt nóg, wymodelowana pupa

☑️ pomagają w walce z cellulitem - pierwsze efekty widoczne już po 4 tygodniach noszenia 

☑️ równoważą komórkową przemianę materii - lepiej wyglądająca i wygładzona skóra

☑️ innowacyjna technologia - zachowanie właściwości nawet po wielu praniach

☑️ mocny i trwały kolor - styl i elegancja

Skład: 84% poliamid, 15% elastan, 1% bawełna

Modelka ma 176 cm wzrostu i nosi rozmiar 4-L.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: grafitowy , nero
Rozmiar: 2 , 3 , 4
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